o Dias Marques ar

INDICAÇÃO

e)ititáyrt - SP
- 7c~ L9raciowaido,

Camara Municipal de Ibitinga 111 1111111111111111
prot... Geral 0000820/2017

Data: 06/03/2017
Horário: 17:58

Legislativo - IND 331/2017

EMENTA: OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA ANNA MARIA MENDES PAEZ,
JARDIM PETRÓPOLIS.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE REALIZE OPERAÇÃO TAPA
BURACOS NA RUA ANNA MARIA MENDES PAEZ, JARDIM PETRÓPOLIS.

JUSTIFICATIVA: A referida via se encontra totalmente esburacada, dificultando o
tráfego de veículos e motocicletas, pois em virtude da grande quantidade existente, não tem
como desviar dos mesmos, pois o motorista acaba caindo em outro e danificando o veículo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de março de 2017.

Vereador — PSB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1